

Protokół Nr 27

ze wspólnego posiedzenia Komisji Samorządowo-Społecznej i Gospodarczo-Finansowej z dnia 22 maja 2009 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 i zał. nr 2 protokołu.

Tematyka posiedzenia Komisji:

1/ Informacja na temat planowanych inwestycji i remontów w szkołach oraz strukturach organizacyjnych szkół.

2/ Sprawy różne /omówienie materiałów na najbliższą sesję Rady Gminy Pabianice.

Przed rozpoczęciem realizacji porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji oddał głos radnemu A. Jaksie, który poinformował radnych o harmonogramie pikniku sportowo-rekreacyjnego, który organizowany jest przez Ludowy Klub Sportowy „Orzeł” w Piątkowisku dnia 24 maja 2009 – rozpoczęcie o godz.11,00. Serdecznie zaprosił wszystkich do uczestnictwa w pikniku. Poinformował, także, że LKS”Orzeł” tą impreza przystąpił do konkursu ogólnopolskiego do którego można było się zgłosić. Oceniana jest szerokość dostępu przez mieszkańców do takich pikników.

Ad. pkt. 1.

Wójt Gminy przedłożył informację na temat planowanych inwestycji i remontów w szkołach oraz strukturach organizacyjnych szkół.

Informacja o planowanych inwestycjach i remontów w szkołach stanowi zał. nr 3 do protokołu, natomiast informacja o strukturach organizacyjnych szkół stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu.

W dyskusji głos zabrali radni A. Jaksa, K. Gąsiorek H. Kalinowski.

Radni zwrócili uwagę, że kwoty zapisane w harmonogramie na wykazane remonty i inwestycje nie są udokumentowane żadnymi kosztorysami.

Zwrócili także uwagę na to, że na niektóre prace takie jak malowanie smołowanie dachu są ich zdaniem bardzo wygórowane.

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja wypracowała wniosek do Wójta Gminy o zobowiązanie dyrektorów szkół do przedłożenia kosztorysów na wykazane prace związane z planowanymi remontami i inwestycjami w szkołach w okresie wakacji.

Po przedłożeniu informacji na temat struktur organizacyjnych szkół w dyskusji głos zabrali: radny A. Jaksa, B. Pielużek.

Radny A. Jaksa zadał pytanie, czy Wójt Gminy widzi w przyszłości potrzebę dążenia do tworzenia 9 godzinnych przedszkoli na terenie naszej gminy i czy obecnie otrzymujemy środki finansowe na dziecko z terenu miasta Pabianic, a uczęszczające do przedszkola na terenie gminy Pabianice.

Wójt odpowiedział, że środki finansowe na pokrycie kosztów utrzymania dziecka z terenu miasta Pabianic do przedszkola gminnego otrzymujemy na mocy zawartego porozumienia z miastem Pabianic w tym zakresie, a jeżeli chodzi o wizję tworzenia przedszkoli 9 – godzinnych na naszym terenie, byłoby to możliwe, ale tylko i wyłącznie w miejscowościach przyległych do miasta Pabianice: Bychlew, Piątkowisko z uwagi na dowozy dzieci.

Radna B. Pielużek zwróciła się z pytaniem do Wójta Gminy, czy można byłoby rozważyć zmianę trasy autobusu, który dowozi dzieci do szkoły z Terenina w taki sposób, aby przejeżdżał przez Hermanów.

Wójt w odpowiedzi udzielił informacji, że rozważy temat, ale po uprzednim jego dokładnym rozeznaniu.

Ad. pkt. 2.

Wójt Gminy przedstawiając materiały na najbliższą sesję Rady Gminy przedłożył informację na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2009.

Informacja stanowi pisemny zał. nr 5 do niniejszego protokołu.

Następnie po kolei przedstawiał projekty uchwał

a/ zmiany Statutu Gminy Pabianice – Uchwała Nr XXXIV/A/2009

b/zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2009 rok Uchwała Nr XXXIV/B/2009

c/zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2009 rok Uchwała Nr XXXIV/C/2009

d/zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2009 rok Uchwała Nr XXXIV/D/2009

e/udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego na 2009 rok Nr XXXIV/E/2009

f/zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2009 rok Uchwała Nr XXXIV/F/2009

g/udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Pabianice na 2009 rok Nr XXXIV/G/2009

Powyższe projekty uchwał wraz z uzasadnieniami stanowią załączniki do niniejszego protokołu od nr 6 do nr 12.

Komisje przedłożone projekty uchwał przyjęły do wiadomości nie wnosząc uwag.

Posiedzeniu przewodniczyli:

Przewodniczący Komisji:

Gospodarczo – Finansowej: Krzysztof Gąsiorek
i Samorządowo- Społecznej: Henryk Kalinowski

Protokołowała:

Urszula Czerwonka